

## FUGL PHØNIX ApS

Esbønderupvej 27, 3230 Græsted

CVR-nr. 26 99 69 29

---

### Årsrapport for 2016/17

1. juli 2016 til 30. juni 2017

---

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/1 2018

Som dirigent

Per Ørving



## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-18
<hr/>		

## Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed, vagtvirksomhed og handelsvirksomhed, samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

---

**Regnskabsperiode** 1. juli 2016 til 30. juni 2017

---

**Selskabsoplysninger** FUGL PHØNIX ApS  
Esbønderupvej 27  
3230 Græsted  
Telefon 40 35 10 50  
CVR.nr. 26 99 69 29

---

**Direktion** Per Ørving

---

**Revision** REVISOR-TEAM  
Registreret revisionspartnerselskab  
Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 76 19 20  
Telefax 45 76 23 84  
CVR.nr. 35 51 94 32  
Homepage [www.revisor-team.dk](http://www.revisor-team.dk)  
E-mail [info@revisor-team.dk](mailto:info@revisor-team.dk)

---

**Kreditinstitut** Danske Bank A/S

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af vognmandsvirksomhed m.m.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 33.722.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.347.588</b>	<b>1.378.178</b>
1 Personaleomkostninger	-1.211.088	-1.630.126
2 Afskrivninger	<u>-48.128</u>	<u>-44.509</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>88.372</b>	<b>-296.457</b>
Finansielle indtægter	0	3
Finansielle omkostninger	<u>-41.681</u>	<u>-52.170</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>46.691</b>	<b>-348.624</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-12.969</u>	<u>74.334</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>33.722</u></b>	<b><u>-274.290</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>33.722</u>	<u>-274.290</u>
	<u>33.722</u>	<u>-274.290</u>

## Balance pr. 30. juni

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
Indretning af lejede lokaler	0	6.536
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.618	135.210
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>93.618</b>	<b>141.746</b>
Andre tilgodehavender	95.733	95.733
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>95.733</b>	<b>95.733</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>189.351</b>	<b>237.479</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	197.024	222.289
<b>Varebeholdninger</b>	<b>197.024</b>	<b>222.289</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	147.330	425.331
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.669	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	76.988	14.104
Andre tilgodehavender	9.250	0
<b>8 Udskudt skat, negativ</b>	<b>6.654</b>	<b>14.277</b>
Tilgodehavende selskabsskat	2.654	0
Periodeafgrænsningsposter	40.000	40.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>381.545</b>	<b>493.712</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.835</b>	<b>1.181</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>580.404</b>	<b>717.182</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>769.755</b>	<b>954.661</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-25.107	-58.829
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>99.893</b>	<b>66.171</b>
Kreditinstitutter	65.464	7.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.322	62.737
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.035
Anden gæld	506.076	814.460
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>669.862</b>	<b>888.490</b>
<b>GÆLD</b>	<b>669.862</b>	<b>888.490</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>769.755</b>	<b>954.661</b>

**Forpligtelser og oplysninger:**

- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualforpligtigelser
- 11 Kontraktforpligtigelser
- 12 Nærtstående parter og ejerforhold

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager, lønninger og vederlag	1.081.229	1.492.131
Pensionsbidrag	118.235	121.646
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.624</u>	<u>16.349</u>
	<u>1.211.088</u>	<u>1.630.126</u>
 Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Indretning af lejede lokaler	6.536	6.533
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>41.592</u>	<u>37.976</u>
	<u>48.128</u>	<u>44.509</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	5.346	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>7.623</u>	<u>-74.334</u>
	<u>12.969</u>	<u>-74.334</u>

**4 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg og inventar</u>
Anskaffelsessum 1. juli 2016	65.333	448.912
Anskaffelsessum tilgang	0	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2017	<u>65.333</u>	<u>448.912</u>
Afskrivninger 1. juli 2016	58.797	313.702
Afskrivninger	<u>6.536</u>	<u>41.592</u>
Afskrivninger 30. juni 2017	<u>65.333</u>	<u>355.294</u>
<b>Bogført værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>93.618</u></b>
Bogført værdi 30. juni 2016	<u>6.536</u>	<u>135.210</u>

**5 Finansielle anlægsaktiver**

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Anskaffelsessum 1. juli 2016	125.000
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2017	<u>125.000</u>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2016	-125.000
Op- og nedskrivninger	0
Op- og nedskrivninger, tilbageført	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-125.000</u>
<b>Bogført værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>0</u></b>
Bogført værdi 30. juni 2016	<u>0</u>

*Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:*

	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>	<u>Samlet egenkapital</u>
Dohn & Phønix ApS, Gribskov - andel 100%	30.06.2017	-5.600	-708.743



	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>6 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

**Kapitaludvidelse:**

Stiftelse	01.01.2004	125.000
-----------	------------	---------

**7 Overført resultat**

Overført resultat 1. juli	-58.829	215.461
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>33.722</u>	<u>-274.290</u>
Overført resultat 30. juni	<u>-25.107</u>	<u>-58.829</u>

**8 Udskudt skat**

Hensættelse 1. juli	-14.277	60.057
Årets regulering	<u>7.623</u>	<u>-74.334</u>
Hensættelse 30. juni	<u>-6.654</u>	<u>-14.277</u>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor kreditinstitutter, gæld kr. 65.464 pr. 30. juni 2017, har selskabet udstedt/pansat pantebrev, nom. kr. 200.000, med sikkerhed i en del af " Andre anlæg, driftsmateriel og inventar", til bogført værdi kr. 93.618.

## 10 Eventualforpligtigelser

Moderselskabet hæfter, som led i sambeskatning, for koncernens samlede skattetilsvær, når intern afregning har fundet sted.

## 11 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

## 12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Wendy Jean Bishop  
*Hjemmehørende i Gribskov kommune*

Nærtstående parter Wendy Jean Bishop  
Esbønderupvej 27  
3230 Græsted  
*Kapitalejer*

Øvrige nærtstående parter Selskabets ledelse

Transaktioner Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår. Der er, i lighed med tidligere år ingen renteberegning foretaget af mellemregning med datterselskab for regnskabsåret 2016/17, som følge af datterselskabets økonomiske situation.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.